
UCHWAŁA  Nr  1516/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  24 maja  2006 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za rok 2005  

    
 

Na podstawie art.14, pkt 2, lit. a-d ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz uchwały                      
Nr 1390/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. - uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1 
  
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za rok 2005, zgodnie                 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Wicemarszałek Województwa 
    
                                                                                                        Józef  Kwiecień 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
    Załącznik Nr 1  
    do uchwały  

Nr 1516/06 
 

    Zarządu Województwa 
   Świętokrzyskiego 
     
  Roczna    
 informacja o wykonaniu budżetu 

województwa 
  

 za okres od 1 stycznia 2005 roku    
 do dnia 31 grudnia 2005 roku    
       
       
       
       
      w złotych 

 Plan wg Plan   % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej 

1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY  113 255 445       173 515 851  172 628 316 99,5 152,4

 w tym: 

 

A1. dotacje otrzymane z budżetu                 -       1 343 152      1 342 673 99,9     -    

 innych j.s.t. 

 

B. WYDATKI  118 730 445       235 254 720  171 647 698 73,0 144,6

 w tym: 

 

B1. dotacje udzielone z budżetu          65 000         16 072 092    10 562 001 65,7 16249,2

 innym j.s.t. 

 

B2. dotacje udzielone z budżetu    25 044 000         65 310 742    33 499 418 51,3 133,8

pozostałe 

C. NADWYŻKA BUDŻETU(A-B)                 -                  -         980 618     -     -    

D. DEFICYT BUDŻETU(A-B)      5 475 000         61 738 869                 -     -     -

z tego: 

1. PRZYCHODY(pokrycie deficytu)    10 000 000         66 263 869                 -     -     -

2. ROZCHODY(spłata kredytu)      4 525 000           4 525 000                 -     -     -

 

E. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE    14 336 865

o kórych mowa w art.11, 

ust.1, pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych 

F. UDZIELONE PORĘCZENIA      2 835 000           2 835 000                     -     -     -

w tym: 

Woj.Specj.ZOZ Gruźlicy i       1 128 000           1 128 000                     -     -     -

Chorób Płuc 



Woj.Specj.Zesp.Op.Neuro-      1 707 000           1 707 000                     -     -     -

psychiatrycznej 

       
 


